
ROMÂNIA
UDEŢUL SUCEAVA

COMUNA CÂRLIBABA
PRIMAR

D I S P O Z I Ţ I E

privind constituirea Comisiei de recepție finală a obiectivului de investiție
„Modernizare drumuri comunale în comuna Cârlibaba, județul Suceava”

Primarul comunei Cârlibaba, județul Suceava;
Având în vedere;
- Referatul întocmit de domnul Gabor Ioan-inspector urbanism în cadrul

Primăriei comunei Cârlibaba înregistrat la nr.975 din 1 martie 2021;
În conformitate cu:

- Prevederile Hotărârii Guvernului nr.343/2017 privind aprobarea
Regulamentului de recepție a lucrărilor de construcții și instalații aferente
acestora;

În temeiul:
- prevederilor art. 155 alin. (1) și art.196 alin. (1) lit. b) din OUG nr.

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare;
D I S P U N :

Art.1. Se constituie Comisia de recepție finală a lucrărilor „Modernizare drumuri
comunale în comuna Cârlibaba, județul Suceava”.
a) Președinte-Gabor Ioan-inspector urbanism;
b) Membru-Cenușă Sergiu-Iulian- reprezentant SC Calcarul S.A;
c) Membru- Maxim Vasile-diriginte de șantier.
Art.2. Comisia de recepție se va întruni pentru a încheia procesul verbal de
recepție finală.
Art.3. Prezenta dispoziție se va comunica la;

- Instituția Prefectului județului Suceava,
- Persoanelor de la art.1.
- Prin afișare la panoul de afișaj.

Primar Contrasemnează pentru legalitate
Secretar general,

Danciu Gabriel-Michael Ursachi Marius Constantin

Cârlibaba la 3 martie 2021

Nr.24




